本堂内陣

高尾山薬王院ゆかりのお寺
1200年の伝統と歴史

美しい自然に抱かれた安心とやすらぎのお寺

墓苑からは、美しい津久井湖の湖面や丹沢連峰が望めます。

歴史と伝統、風格に包まれた普門寺の広 と々した敷地は、
日あたりが良く木々や花々に囲まれ、
やすらぎと癒しを与えてくれます。

権現造りの飯縄権現堂は、創建当初の姿がそのまま伝え
られ、本殿には信州飯綱山から奉祀された飯縄大権現様
が祀られています。高尾山薬王院にも、同様の建築であ
る飯縄権現を祀る社殿があり、悠久の深い繋がりが推し
量れます。

飯
縄
権
現
堂

仁

王

門

金剛山観音院普門寺は、天平年間（西暦729～ 748年）に行基菩薩によって開基され
たと伝えられ、約1200年の時を経て尚、多くの人々に法灯が守られ続けています。
緑溢れる境内のしっとりとした佇まいは、春には新緑、秋の紅葉と御参りに来られる方々
の心に安らぎを与えてくれます。普門寺の鰐口は県下で最も古く、県指定重要文化
財に指定されています。

数に限りがございます。お早めにお問合せ下さい

A
タイプ

万円
（税込）58セット価格

0.78㎡
完成墓地 永代使用料・墓石・基礎工事・外柵・彫刻代

区画5限定

万円
（税込）86セット価格

B
タイプ

0.84㎡
完成墓地 永代使用料・墓石・基礎工事・外柵・彫刻代

区画5限定

0120-1482-02
午前9：00～午後5：00お電話受付時間

過去の宗旨宗派は問いません

8
携帯からでもOK

普門寺ご案内所

※見学のみ大歓迎！ お気軽に現地までお越しくださいませ。
※平日にご来苑をご希望の方は、下記のフリーダイヤルにお

問合せいただき、事前にご連絡をお願い申し上げます。

本日より受付開始土日開催

普 門 寺
真言宗智山派
武相観音霊場第二十五番札所

新区画見学会

7月20日（月・祝）まで